Министерство ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________                                                                                      № _______

г. Новосибирск

О временном перераспределении потока пациентов по профилю «травматология»  города Оби
В связи с проведением ремонтных работ 22.02.2024 в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Новосибирской области «Обская центральная городская больница» п р и к а з ы в а ю:

1. Главному врачу государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Обская центральная городская больница» Лацких А.В. организовать до 22.02.2024 медицинскую эвакуацию пациентов города Оби по профилю «травматология» в государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 1» (далее - ГБУЗ НСО «ГКБ № 1).

2. Главному врачу ГБУЗ НСО «ГКБ № 1» Бравве Ю.И. обеспечить госпитализацию пациентов по профилю «травматология» из города Оби.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Шалыгину Л.С.
	Министр
	К.В. Хальзов

С.Е. Григорьев
(383) 238 62 47